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1. OSAPUOLET
Tämän luovutuskirjan (”Luovutuskirja”) osapuolina ovat:
1.1. Luovuttaja

Kuopion kaupunkiy-tunnus: 0171450-7PL 228, 70101 Kuopio
(jäljempänä ”Luovuttaja”)

1.2. Vastaanottaja
Kallaveden Työterveys Oyy-tunnus 2951895-4Viestikatu 7 B, 70600 Kuopio
(jäljempänä “Vastaanottaja”)
Luovuttaja ja Vastaanottaja erikseen ”Osapuoli” ja yhdessä ”Osapuolet”.

2. TAUSTATIEDOT
Lainsäädäntö asettaa velvoitteen kilpailuilla markkinoilla toimivien kunnallistentyöterveyshuoltopalveluiden yhtiöittämisestä tai vetäytymisestä kilpailluilta markkinoilta31.12.2018 mennessä (Kuntalaki 410/2015). Tämä Luovutuskirja perustuu Kuopionkaupunginvaltuuston päätökseen 17.9.2018 § 58 perustaa yhdessä Pohjois-Savonsairaanhoitopiirin kuntayhtymän, Varkauden kaupungin ja Siilinjärven kunnan kanssakaksi työterveyshuollon palveluita tuottavaa yhtiötä ja siirtää Kallaveden TyöterveysLiikelaitoksen liiketoiminta perustettaville yhtiöille.  Yhtiöt Järviseudun Työterveys Oy (ns.In-house – yhtiö) ja Kallaveden Työterveys Oy (ns. markkinayhtiö) on perustettu25.10.2018.
Vastaanottaja tuottaa kokonaisvaltaiset työterveyshuollon palvelut ulkopuolisilleasiakkaille (muun muassa yritys- ja yrittäjäasiakkaille). Järviseudun Työterveys Oy tuottaaomistajiensa henkilöstön työterveyshuollon sekä lakisääteisen kuntien velvollisuudeksisäädetyn työterveyshuollon, joka mahdollisesti myöhemmin siirtyy maakuntien vastuulle.
Luovuttajan työterveyshuollon markkinaehtoinen palveluliiketoiminta (”Liiketoiminta”)siirretään kokonaisuudessaan Vastaanottajalle ja siirtoon sovelletaan liikkeenluovutuksenperiaatteita. Samanaikaisesti tämän Luovutuskirjan allekirjoittamisen yhteydessätoteutetaan vastaavanlaiset luovutukset myös muiden osakkeenomistajien jaVastaanottajan välillä sekä osakkeenomistajien ja Järviseudun Työterveys Oy:n välillä.Osakkeenomistajilla tarkoitetaan tässä Kuopion kaupunkia, Varkauden kaupunkia sekäSiilinjärven kuntaa kuin myös Pohjois-Savon Sairaanhoitopiirin kuntayhtymää (Psshp),joka on ____.____.2018 toteutetuilla osakekaupoilla hankkinut osakkeita Kuopionkaupungilta ja tullut osakkeenomistajaksi Vastaanottaja-yhtiöön ja JärviseudunTyöterveys Oy:öön.

3. LUOVUTUKSEN KOHDE
Luovutuksen kohteena on Luovuttajan koko Liiketoiminta siten kuin kohdassa 4. ontarkemmin yksilöity.
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Luovuttaja sijoittaa Liiketoimintansa SVOP–sijoituksena Vastaanottajan vapaaseenomaan pääomaan. Sijoitus tehdään ilman osakevastiketta.
Luovuttaja sitoutuu luovuttamaan kaikkine oikeuksineen ja vastikkeetta luovutuksenkohteena olevan Liiketoiminnan Vastaanottajalle.
Vastaanottaja sitoutuu vastaanottamaan luovutuksen kohteena olevan Liiketoiminnan,siten kuin kohdassa 4 on tarkemmin yksilöity.

4. SIIRTYVÄ LIIKETOIMINTA
4.1. Markkinaehtoinen liiketoiminta

Siirtyvään Liiketoimintaan sisältyy Luovuttajan markkinaehtoinen Liiketoimintasopimuksineen. Markkinaehtoisella liiketoiminnalla tarkoitetaan tässä muuta ja muille kuinVastaanottaja-yhtiön omistajille suuntautuvaa in-house liiketoimintaa tai lakisääteistäkuntien velvollisuudeksi säädettyä työterveyshuoltoa.
Tällä Luovutuskirjalla Vastaanottajalle siirtyvät tämän luovutuksen yhteydessäLiiketoimintaan kuuluvat liitteeseen 1 listatut sopimukset.
Vastaanottaja on perehtynyt näihin sopimuksiin ja hyväksyy ne. Vastaanottaja ottaavastattavakseen kaikki sille liitteessä 1 listatut sopimukset.
Luovuttaja sitoutuu myötävaikuttamaan, että tämän Luovutuskirjan liitteessä 1 listattujensopimusten osapuolet ovat pääosin kirjallisesti hyväksyneet sopimusten siirrotVastaanottajalle. Mikäli sopimus kuitenkin on Luovuttajan siirrettävissä yksipuolisin toimin,ei sopimuskumppanin suostumusta tarvita. Molemmat Osapuolet sitoutuvat omaltaosaltaan huolehtimaan siitä, että sopimukset saadaan sujuvasti siirtymään.

4.2. Palveluiden osto Järviseudun Työterveys Oy:ltä
Samanaikaisesti tämän Luovutuskirjan kanssa Luovuttaja siirtää Järviseudun TyöterveysOy:lle erillisellä luovutuskirjalla ns. in-house liiketoiminnan henkilöstöineen, käyttö- javaihto-omaisuuserineen sekä sopimuksineen.
Vastaanottaja hankkii Järviseudun Työterveys Oy:lta tarvitsemansa palvelut, henkilöstönja toimitilat erillisen ja erikseen laadittavan kustannustenjakosopimuksen mukaisesti.Kustannustenjakosopimuksen tarkoituksena on varmistaa, että Vastaanottaja-yhtiön jaJärviseudun Työterveys Oy:n väliset henkilöstö, vuokra-, tukipalvelu- ja muutyleishallintokustannukset jaetaan liikevaihdon suhteessa ja aiheuttamisperiaatteenmukaisesti.

5. TYÖNTEKIJÄT
Tarkoituksena on, että samanaikaisesti tämän luovutuksen yhteydessä Vastaanottajasolmii erillisen kustannustenjakosopimuksen Järviseudun Työterveys Oy:n kanssa, jossasovitaan Vastaanottajan tarvitseman henkilöstön käyttämisestä Vastaanottajantoimintaan ja henkilöstöön liittyvien kustannusten korvaamisesta.

6. TOIMITILAT
Tarkoituksena on, että samanaikaisesti tämän luovutuksen yhteydessä Vastaanottajasolmii erillisen kustannustenjakosopimuksen Järviseudun Työterveys Oy:n kanssa, jossasovitaan toimitilojen käyttämisestä Vastaanottajan toimintaan.

7. OMISTUS- JA HALLINTAOIKEUDEN JA VAARANVASTUUN SIIRTYMINEN
Omistus- ja hallintaoikeus sekä vaaranvastuu luovutuksen kohteeseen siirtyvätVastaanottajalle 1.1.2019 klo 00.01 (”Luovutushetki”).



4
Osapuolet vastaavat luovutuksen kohteeseen kuuluvien omaisuuserien vakuuttamisestakumpikin omistus- ja hallinta-ajaltaan.

8. VASTUUT JA VAKUUTUKSET
Luovuttaja vakuuttaa ja vastaa siitä, että sillä on kaikki oikeudet ja valtuudet toteuttaatämän Luovutuskirjan kohteena oleva Liiketoiminnan luovutus ja kaikki siihen liittyvättoimet.
Luovuttaja vakuuttaa, että on toiminnassaan noudattanut voimassa olevaatietosuojasääntelyä sekä muuta soveltuvaa lainsäädäntöä ja, että sillä on kaikki oikeudetja valtuudet luovuttaa Liiketoimintaan liittyvät henkilö- ja potilastiedot Vastaanottajalle.
Vastaanottaja on tietoinen tämän luovutuksen kohteena olevasta Liiketoiminnasta ja ottaasen vastaan sellaisena kuin se tämän Luovutuskirjan allekirjoitushetkellä on.
Vastaanottaja vakuuttaa, että se on hakenut tarvittavat luvat Liiketoiminnanharjoittamiseen.
Vastaanottaja vakuuttaa, että se sitoutuu toiminnassaan noudattamaan voimassa olevaatietosuojasääntelyä sekä hyvää tiedonhallinta- ja tietojenkäsittelytapaa ja, että sillä onkaikki valtuudet ottaa vastaan Liiketoimintaan liittyvät henkilö- ja potilastiedot ja käsitelläniitä uutena rekisterinpitäjänä.

9. RIIDANRATKAISU
Tähän Luovutuskirjaan ja sen mukaiseen liikkeen luovutukseen sovelletaan Suomenlakia. Tähän Luovutuskirjaan, sen tulkintaan ja sen mukaiseen liikkeen luovutukseenliittyvät mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti Osapuoltenvälisissä neuvotteluissa. Erimielisyydet, joista Osapuolet eivät ole päässeet sovintoon,ratkaistaan ensiasteena Pohjois-Savon käräjäoikeudessa.

10. PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET
Tämä Luovutuskirja on laadittu kahtena (2) kappaleena, yhtenä (1) kummallekinOsapuolelle.
KUOPION KAUPUNKI KALLAVEDENTYÖTERVEYS OY

Aika   .12.2018 Aika    .12.2018
Paikka Paikka

Jarmo Pirhonenkaupunginjohtaja Anne Juntunentoimitusjohtaja

Heikki Vienolahallintojohtaja
LIITTEET
Liite 1 Liiketoimintaan kuuluvat sopimukset


